

Verksamhetsberättelse 2022

Styrelse

Vid Stockholms Flygsportförbunds årsmöte den 22 mars 2022 valdes följande styrelse:

Ordförande: Björn Hårdstedt

Vice ordförande: Stefan Revestam

Ledamöter: Claes Bertenstam, Ingemar Boström, Mikael Hansson, Sanna Wijkander och Anton Vannesjö.

Styrelsen har inte haft ett sammanträde under verksamhetsåret.

Aktiviteter

Stockholms Flygsportförbund har fortsatt arbetet från tidigare år, främst att stödja föreningarna i anläggningsfrågor genom möten, besök och andra aktiviteter under dagtid med myndigheter och andra parter vi för dialog med.

En viktig aktivitet under året har gällt beredskapsflygplatser, som bl.a. resulterade i ett viktigt remissvar och ett möte med politiker på Skå som arrangerades av Claes Bertenstam där även Stockholm Flygsport deltog.

Ett föreningsbesök har genomförts, till Swedish Ultraflyers på Frölunda, vilket resulterade i en artikel i KSAK:s tidning Pilot Briefing.

Vårt gemensamma projekt, flygsportcentret i Barkarby-Hägerstalund (tidigare Barkarby flygfält) fortsätter att utvecklas. En ny ballongförening, Järfälla Ballongklubb, har anslutit och fått lokal.

Vi har varit närvarande vid samtliga möten för specialidrottsdistrikt (SDF) på Stockholmsidrotten (RF-SISU Stockholm). Samarbetet inom friluftsidrotter har fortsatt att utvecklas, och resulterat i finansiering från idrottsdistriktet av en rapport som SWECO skriver, där flygsport är en av de idrotter vars anläggningssituation i huvudstadsregionen behandlas. Finansieringen är ett resultat av den motion vi skrev till distriktsidrottsstämman i fjol.

Ekonomi

Förbundet gjorde ett underskott på 7 751 kr under året. Intäkterna kommer i år uteslutande från Stockholmsidrottens SDF-stöd.

Utgifterna består av arvode till uppdragsarbete, bidrag till elräkning till SRFK och utbildning för nya webbpubliceringssystemet.

Tillgångarna vid årets slut var 72 694 kr.

Den ansökan om fondmedel som vi riktat till fonden för särskilda flygsportmedel har fortfarande inte behandlats av fondens ansvariga, vilket är mindre tillfredsställande. Vi har fortfarande förhoppning om att kunna få en förstärkning av ekonomin från fonden.

Stockholm i februari 2023

Styrelsen för Stockholms Flygsportförbund